Samlet aktivitet

Tabel I: KAG aktivitet de seneste 10 ar

Antal procedurer
Hospital

Danmark

Region Hovedstaden
Bispebjerg & Frb. Hospitaler
Herlev & Gentofte Hospital
Hillergd Hospital
Rigshospitalet

Region Sjeelland

Roskilde Sygehus

Region Syddanmark
Aabenraa Sygehus
Esbjerg Sygehus
Odense Hospital
Vejle Sygehus
Region Midtjylland
Herning Hospital
Skejby Sygehus
Viborg Sygehus
Region Nordjylland
Aalborg Sygehus

Privathospitaler

HjerteCenter Varde

#Resultatet er afdiskretionshensyn fijernet, da der er foretaget feerre end 3 procedurer.

2008
25.342

8.563
1.185
3.116

920
3.342

1.443
1.443

6.067
687
839

3.005

1.536

6.173
1.287
4.276

610

2.591
2.591
505
505

2009
27.671

9.505
1.387
3.831

685
3.602

1.832
1.832

6.409
797
908

2.961

1.743

6.773
1.278
4751

744

2.994
2.994
158
158

2010
28.502

9.751
1379
3.775

710
3.887

1.768
1.768

6.260
553
952

3.122

1.633

7.349
1.327
5.079

943

3.181
3.181
193
193

Aktivitet opdelt pa indikation
Tabel Ila: KAG aktivitet pa indikation NSTEMI/ustabil angina pectoris

Antal procedurer
Region

Danmark

Region Hovedstaden
Region Sjzlland
Region Syddanmark
Region Midtjylland
Region Nordjylland
Privathospitaler

2008
6.768

3.739
115
1.132
1.202
570
10

2009
4.230

1.225
91
1.032
1.241
638

3

2010
6.166

2.590
555
1.125
1.269
619

8

2011
28.513
9.233
1.211
3.756
467
3.799
2.801
2.801

6.116

2011
6.817

2.501
949
1.260
1377
727
3

2012
29.482

8.904
1.031
3.987
#
3.885
3.157
3.157
6.431
777
737
3.688
1.229
7.635
1.151
5.536
948
3.173
3.173
182
182

2012
7.010

2.497
1.048
1.295
1.469
698

3

#Resultatet er afdiskretionshensyn fiernet, da der er foretaget feerre end 3 procedurer.

Tabel llb: KAG aktivitet pa indikation stabil angina pectoris

Antal procedurer
Region
Danmark

Region Hovedstaden
Region Sjalland
Region Syddanmark
Region Midtjylland
Region Nordjylland

Privathospitaler

2008
9.444

1.933
440
2.925
2.541
1.177
428

2009
10.639

2.069
889
3.218
2971
1.366
126

2010
10.606

2.619
847
2.540
3.030
1414
156

2011
10.770

3.183
1.232
2.446
2.531
1.297

81

2012
11417

3.066
1.445
2.523
2.803
1.448

132

2013
29.648
8.839
463
4.122

4.254

3.040
3.040
6.638
853
840
3.725
1.220
7.654
1.131
5.667
856
3.314
3.314
163
163

2013
7.421

2.853
1.004
1.381
1.477
703

3

2013
10.692

2.803
1.369
2.247
2.660
1.492

121

2014
29.903
9.233
399
4.404

4.430

2.954
2.954
6.483
793
845
3.765
1.080
7.754
1.049
5.825
880
3.330
3.330
149
149

2014
7.915

2.970
1.076
1.503
1.515

851

2014
10.452

2.897
1344
2.097
2.575
1426

113

2015
30.364
9.436
459
4.466

4511

3.042
3.042
6.800
947
804
3.888
1.161
7.666
1.033
5.858
775
3.288
3.288
132
132

2015
7.713

2991
1.033
1.477
1.368

842

2015
10.648

2.903
1.399
2.365
2.661
1.219

101

2016
6.926

2.239
979
1473
1.477
756

2016
10.357

2.177
1423
2.550
2.717
1371

119

2017
27.943
7.517
390
3.475

3.652

2,512
2.512
6.918
1.039
891
3.927
1.061
7.243
929
5.808
506
3.688
3.688
65

65

2017
6.869

2.133
897
1473
1.635
731

2017
10.033

2.257
994
2.619
2.535
1573
55



Tabel llc: KAG aktivitet pa indikation STEM/

Antal procedurer

Region 2008 2009 2010 2011 2012
Danmark 3.338 3.319 3.136 3.136 3.166
Region Hovedstaden 1.314 1.217 1.383 1.423 1.295
Region Sjelland - - 28 36 57
Region Syddanmark 906 939 739 736 803
Region Midtjylland 714 711 613 581 697
Region Nordjylland 403 450 372 360 314
Privathospitaler # # # - -

#Resultatet er af diskretionshensyn fiernet, da der er foretaget faerre end 3 procedurer.

Tabel Ild: KAG aktivitet pa anden indikation

Antal procedurer

Region 2008 2009 2010 2011 2012
Danmark 5.026 9.339 7.816 7.650 7.823
Region Hovedstaden 1.576 4.869 2.795 2.008 2.017
Region Sjaelland 132 840 305 562 571
Region Syddanmark 1.101 1.219 1.717 1.674 1.810
Region Midtjylland 1.713 1.848 2.300 2.691 2.666
Region Nordjylland 438 536 671 686 712
Privathospitaler 66 27 28 29 47

Tabel lle: KAG aktivitet pa uoplyst indikation

Antal procedurer

Region 2008 2009 2010 2011 2012
Danmark 766 144 778 140 66
Region Hovedstaden # 125 364 118 29
Region Sjaelland 756 12 33 22 36
Region Syddanmark 3 # 139 - -

Region Midtjylland 3 # 137 - -

Region Nordjylland 3 4 105 - #

Privathospitaler - - - - _

#Resultatet er af diskretionshensyn fiernet, da der er foretaget faerre end 3 procedurer.

2013
3.153
1.355

35
798
651
314

2013
8.381

1.827

2.212
2.866
805
39

2013

2014
3.160

1.407
31
796
665
261

2014
8.376

1.959
503
2.087
2.999
792
36

2014

2015
3.367

1.403
51
791
773
349

2015
8.636

2.139
559
2.167
2.864
878
29

2015

2016
3.256

1.264
35
789
816
352

2016
7.697

1.560
582
2.162
2.342
1.030
21

2016

2017
3.219
1.238

30
798
776
377

2017
7.822

1.889

2.028
2.297
1.007

10

2017



